

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

OPRIN ApS

Søvejen 35
8362 Hørning

CVR-nr. 35 25 14 56

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 16/06 2022

Ole Petersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

OPRIN ApS
Søvejen 35
8362 Hørning

CVR-nr.: 35 25 14 56
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Ole Petersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at rådgive virksomheder om operationel risikostyring og risk transfer. Virksomheden kan eje kapitalandele og ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.554.505, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.896.194.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.038.655	2.299.192
Personaleomkostninger	1	<u>(1.661.135)</u>	<u>(1.162.820)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.377.520	1.136.372
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(272.687)</u>	<u>(238.923)</u>
Resultat før finansielle poster		2.104.833	897.449
Finansielle indtægter		211	0
Finansielle omkostninger		<u>(118.429)</u>	<u>(93.070)</u>
Resultat før skat		1.986.615	804.379
Skat af årets resultat	2	<u>(432.110)</u>	<u>(178.511)</u>
Årets resultat		<u>1.554.505</u>	<u>625.868</u>
Overført resultat		<u>1.554.505</u>	<u>625.868</u>
		<u>1.554.505</u>	<u>625.868</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		6.658.933	6.745.531
Produktionsanlæg og maskiner		<u>567.993</u>	<u>377.982</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>7.226.926</u>	<u>7.123.513</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.226.926</u>	<u>7.123.513</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		487.561	440.423
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	436.848	296.967
Andre tilgodehavender		401.616	74.423
Udskudt skatteaktiv	6	28.754	34.284
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.722</u>	<u>12.555</u>
Tilgodehavender		<u>1.361.501</u>	<u>858.652</u>
Likvide beholdninger		<u>1.101.006</u>	<u>1.379.417</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.462.507</u>	<u>2.238.069</u>
Aktiver i alt		<u>9.689.433</u>	<u>9.361.582</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.816.194	2.261.689
Egenkapital	5	<u>3.896.194</u>	<u>2.341.689</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.166.668	2.265.772
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>2.166.668</u>	<u>2.265.772</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	94.949	1.156.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.500	16.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.179.834	3.131.843
Selskabsskat		106.850	183.908
Anden gæld		228.438	265.034
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.626.571</u>	<u>4.754.121</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.793.239</u>	<u>7.019.893</u>
Passiver i alt		<u>9.689.433</u>	<u>9.361.582</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.261.689	2.341.689
Årets resultat	0	1.554.505	1.554.505
Egenkapital 31. december 2021	80.000	3.816.194	3.896.194

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.633.479	1.147.380
Andre omkostninger til social sikring	19.480	11.313
Andre personaleomkostninger	8.176	4.127
	<u>1.661.135</u>	<u>1.162.820</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	426.580	193.908
Årets udskudte skat	5.530	(16.955)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1.558
	<u>432.110</u>	<u>178.511</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og byg-</u>	<u>Produktionsan-</u>
	<u>ninger</u>	<u>læg og maski-</u>
		<u>ner</u>
Kostpris 1. januar 2021	7.099.393	845.492
Tilgang i årets løb	0	376.100
Kostpris 31. december 2021	<u>7.099.393</u>	<u>1.221.592</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	353.862	467.510
Årets afskrivninger	86.598	186.089
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>440.460</u>	<u>653.599</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>6.658.933</u>	<u>567.993</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	436.848	296.967
	<u>436.848</u>	<u>296.967</u>
5 Egenkapital		
Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	(34.284)	(17.329)
Hensat i året	5.530	(16.955)
Overført til skatteaktiv	28.754	34.284
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(28.754)	(34.284)
Overført til udskudt skatteaktiv	28.754	34.284
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	28.754	34.284
Regnskabsmæssig værdi	<u>28.754</u>	<u>34.284</u>

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2021	31. december	næste år	efter 5 år
	<u>2021</u>	<u>2021</u>	<u></u>	<u></u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.355.772	2.261.617	94.949	1.858.959
Anden gæld	<u>1.066.836</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	3.422.608	2.261.617	94.949	1.858.959

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.262, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 6.659.